1{fu

ilr

i

;lhi

|,

п. Ленинский

О размещении муницип€lльного заказа

На основании ФедеРальногО закона Российской Федерации Jt 44-ФЗ кО контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньж и
муниципаJ,Iьных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему разместить муниципальный заказ путем проведения
аукциона в электронной форме на право заключить мунициrrальный контракт на
квыполнение работ по содержанию малых дорог и улиц п. Лебединый и с. 1 Орочен Гп
кПо селок Ленинский >> на 2024 г. ИКЗ 2ЗЗ l 40204 61 1 З | 40201 00 1 00440 О l 8 |29244

3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на кВьшолнение работ по
содержанию мrlлых дорог и улиц п. Лебединый и с. 1 Орочен Гп <<поселок Ленинский>
Алданского района Республики Саха (яryтия)> на официальном сайте www.zakupki.gov.ru

li

lliir

lt,,lb] -til
Hl
гi',

,!

lul
il{
}шл

Ёl '-
l

Ij

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнИнСкИЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскИЙ рАЙоЬ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<8> декабря2O2З г.

глава поселения

CAj{A s рtsсt]YYБYлYкэтин
*АЛДАН ОРОЙУОНА,

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУII*-цЕнинскэЙ ýоhYOлэгз"
куорАт :гYоJIý:)т,ин

fibA}rAДTATA

дъАhАл

J\ъ 505

Гордиенко

$*;Ъ:Нr,*,Ъ
'."" ffiЖ.w-#э:,*"FЖ,ж"€
?i Ейilш s-ý

,Эt"3Щ#,о{**
К*й;.:li.ý-"iЁй

lir

,l

il]l

ll

L